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Drangedal Travselskaps k;girmg
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1. lgp. 4-drige og eldre. 1500 m.
10 m. tillegg for hvert rek. sek. bedre enn 2,05.

1. avdeling
rek.
. Hallingprinsen, Mathisen, Kragerg 2,10
Bamse-Salli, P. Voksland, Drangedal
. Sonja-Vessel, Skuland, Gjerstad 2,06
. Terna, A Dalen, Sannidal _—
Dalspinsa, T. Grandalen, Drangedal 2,03
, 2. avdeling.
. Rgislands-Kvikk, Torjussen, Risgr 2,06
. Letta, Peder Holt, Sannidal 2,10
Fres, Grinnlia, Gjerpen 2,04
Hgvding, Knutsen, Kragerg 2,05
. Listergutten, T. Stga, Drangedal - 2,04

2. 1gp. Brukslgp. 1000 m.

Hester med bedre tid enn 2,10 utelukkes.
Hovland-Sglfiden, H. Topp, Sannidal
Blaaguttlona, Londalen, Sannidal
Favorittsokken, Braaten, Sannidal

3. 1gp. 3-arige. 1000 m.
10 m, tillegg for hvert rek.sek. bedre enn 2,10.
Stjerna, O. Roalstad, Tgrdal
Bamssine, R. Rgd, Drangedal
Jakk, A. Haugland, Drangedal

dist.
1500
1500
1500
1500

1520

1500
15060
1510
1500
1510

1000
1000
1000

1000
1000
1000
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4. lgp. 4-arige og eldre, 1500 m.

10 m. tillegg for hvert rek.sek. bedre enn 2,10.

1. avdeling.

Hallingprinsen

" Bamse-Salli
. Sonja-Vessel
- Terna,

{ Dalspinsa °

2. avdeling.

Rgislands-Kvikk
Letta -

Fres

Hgvding
Listergutten

rek.

2,05

2,03

2,08

2,04
2,05
2,04

5. 1gp. Skjgnsmessig handikapp 1500 m.

Bjerkesvarten, Sunne, Tgrdal
Telesvarta, Baann, Sannidal
Simon, O. @sterholt, Gjerstad
Stgle-Lyna, H. Tallaksen, Sgndeled
Bravi, O. Bohnhorst, Kragerg
Bassen, O. Rgd, Drangedal
Hermod, N. Funnemark

6. lgp. 3—A4-arige. 1000 m.

10 m. tillegg for hvert rek.sek, bedre enn 2,10.

4-4rige 60 m, tillegg.

Visdglen, G. Myrland, Gjerstad
Knell, A. Kaasa, Tgrdal

1,414
1,44,3
1,442
1,442
1,45

1,449
1,40,8

© dist.

1500
1500
1550
1500
1570

1540
1500
1560
1550
1560

1540
1520
1500
1530
1520
1500
1560

1000
1000



7. 1gp. Drafigedaispokalen. 1500 m.
17, Bjerkesvarten

18: Telesvarta

18, Simon

20. Stgle-Lyna

21.- Bravi

22. Bassen .

23. Hermod

rek.

dist.
1500

1500
" 1500
1500

1500
1500
1500




